

CORTSEN APS
Hotelstien 8
2950 Vedbæk
Cvr. nr. 30 72 85 99

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 14 / 6 2016

Lars Cortsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om review	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10 - 11

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Cortsen ApS
Hotelstien 8
2950 Vedbæk

CVR-nr. 30 72 85 99

Hjemsted: Rudersdal

DIREKTION

Lars Valstorp Cortsen

REVISOR

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre virksomheder og derigennem direkte eller indirekte at drive virksomhed, som omfatter IT-virksomhed, reklamebureau og dermed forbundne aktiviteter.

ØKONOMISK UDVIKLING

Selskabets resultat er et overskud på 580.542 kr. Resultatet er tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på samme niveau i det kommende år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

Noter	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger	- 984.322	- 508.118
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	- 984.322	- 508.118
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.745.256	1.285.778
Finansielle indtægter	2.344	0
Finansielle omkostninger	- 4.559	- 13.083
RESULTAT FØR SKAT	758.719	764.577
2 Skat af årets resultat	- 178.177	- 188.038
ÅRETS RESULTAT	580.542	576.539

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Ekstraordinært udbytte, september 2015	220.000	0
Ekstraordinært udbytte, august 2014	0	100.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overført resultat	360.542	376.539
Fordelt	580.542	576.539

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 101.200 kr.

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Noter	AKTIVER	2015 kr.	2014 kr.
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	105.000	105.000
	Værdipapirer	<u>14.755.700</u>	<u>16.938.256</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>14.860.700</u>	<u>17.043.256</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>14.860.700</u>	<u>17.043.256</u>
2	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>22.222</u>
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>22.222</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.044.554</u>	<u>711.260</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.044.554</u>	<u>733.482</u>
	AKTIVER	<u>17.905.254</u>	<u>17.776.738</u>
	PASSIVER		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	17.565.945	17.205.403
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
3	EGENKAPITAL	<u>17.690.945</u>	<u>17.430.403</u>
2	Selskabsskat	6.571	0
	Gæld til associerede virksomheder	33.817	113.230
	Anden gæld	<u>173.921</u>	<u>233.105</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>214.309</u>	<u>346.335</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>214.309</u>	<u>346.335</u>
	PASSIVER	<u>17.905.254</u>	<u>17.776.738</u>

NOTER

1. KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER

	Generous One <u>ApS</u>	GENERA- TION 5 <u>ApS</u>	Walnut Brands <u>ApS</u>
Ejerandel	50 %	69 %	28 %
Hjemsted	Frederiksberg	Rudersdal	Rudersdal
Selskabskapital	50.000	216.216	625.000
Årets resultat	1.866	- 212.944	-
Egenkapital 31.12.2015	59.035	- 102.754	-
Kostpris 1.1.2015	25.000	80.000	2.000.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31.12.2015	<u>25.000</u>	<u>80.000</u>	<u>2.000.000</u>
Værdiregulering pr. 1.1.2015	0	0	- 2.000.000
Værdiregulering 2015	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdiregulering pr. 31.12.2015	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>- 2.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2015	<u>25.000</u>	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2014	<u>25.000</u>	<u>80.000</u>	<u>0</u>

Selskabet har i årets løb erhvervet yderligere 32 % af selskabskapitalen i Generation 5 ApS for 0 kr.

NOTER

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Skyldig selskabsskat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultat- opgørelsen kr.
Skyldig skat pr. 1.1.2015	22.222	0	
Betalt i årets løb	132.674		
Skat af årets resultat	- 178.177	0	- 178.177
Sambeskatningsbidrag	<u>16.710</u>		
I alt pr. 31.12.2015	<u>- 6.571</u>	<u>0</u>	<u>- 178.177</u>

3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt i anparter à 1 kr.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	I alt
Saldo 1.1.2015	125.000	17.205.403	100.000	17.430.403
Årets resultat		580.542		580.542
Udbytte		- 220.000	220.000	
Udbetalt udbytte			<u>- 320.000</u>	<u>- 320.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>17.565.945</u>	<u>0</u>	<u>17.690.945</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.